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"БЪРЗИЛОВОТО" в землището на

1/1
МАЩАБ: 1:3 000

ЛЕГЕНДА:
1.
2.
3.
4.

РЕЧНО ВОДОХВАЩАНЕ - РВ
ВОДОМЕРНА ШАХТА - ВШ
РАЗПРЕДЕЛИТЕЛНА ШАХТА - РШ
НАПОРЕН РЕЗЕРВОАР - HP   V=500 m3  
ДОВЕЖДАЩ ВОДОПРОВОД от РВ до РШ - съществуващ АЦ о250  L=2 100 m 
ДОВЕЖДАЩ ВОДОПРОВОД от РШ до НР - проектен PEHD d140    L=3 650 m ОБЩА  СИТУАЦИЯ

3

ВОДОСНАБДЯВАНЕ ВИЛНА ЗОНА

от съществуващо РЕЧНО ВОДОХВАЩАНЕ  

с. Чифлик, общ. Троян

намерение

РЕЧНО ВОДОХВАЩАНЕ  
Координатна система  1970 г.:
4653158,150    

Координатна система  2005 г. Кадастрална:
4741630.547 424078.474

Координатна система  VCS 1984 г.
42  48 23.109 24  34 18.286

НАПОРЕН РЕЗЕРВОАР:
Координатна система  1970 г.:
4655161.341         8607765.841

Координатна система  2005 г. Кадастрална:
4743674.689 422608.173

Координатна система  VCS 1984 г.
42  49 28.824 24  33 12.568 
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